

Aanbesteding

MARKTCONSULTATIE: BOR-beheersysteem

Aanbestedende Dienst:

Gemeente Peel en Maas

Referentie:**Omschrijving:**

Door middel van een marktconsultatie wil de gemeente Peel en Maas een georganiseerde informatie-uitwisseling met belanghebbende partijen over een voorgenomen aanbesteding. Aan de hand van de opgedane informatie en inzichten willen we als aanbestedende dienst de haalbaarheid en de randvoorwaarden van de opdracht voor het leveren van BOR-beheersysteem vaststellen.

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen is in het kader van de marktconsultatie inzake 'een BOR-beheersysteem' ten behoeve van de gemeente Peel en Maas een aanvulling op:

- het gelijknamige marktconsultatiedocument d.d. 27 juli 2020.

Deze Nota van Inlichtingen is opgesteld op basis van vragen, die door belangstellende ondernemingen naar aanleiding van de marktconsultatiedocumenten zijn gesteld.

Deze Nota van Inlichtingen op 31 augustus 2020 via www.TenderNed.nl aan alle belangstellende ondernemingen ter beschikking gesteld.

Nr:**Categorie** Inhoud**Betreft** Tabblad Methodiek, ID 6

1

Vraag

Hier noemt u de standaard KOR2013. Wilt u niet de nieuwe standaard KOR2018 gebruiken ?

Antwoord**Vrijgegeven:** 31-08-2020

De eis is KOR2013 en de eis bij implementatie wordt 2018.

Nr:**Categorie** Inhoud**Betreft** Tabblad Methodiek, ID 173

2

Vraag

U vraagt of een koppeling mogelijk is met een systeem voor beheren van IBA's. Met welk systeem wilt u dat het BOR systeem kan koppelen ?

Antwoord**Vrijgegeven:** 31-08-2020

De koppeling komt voor de marktconsultatie te vervallen.

Nr:**Categorie** Inhoud**Betreft** Tabblad Methodiek, ID 229

3

Vraag

U vraagt of maatregelen uit het BRP opgenomen kunnen worden in de planning. Bedoelt u misschien GRP ?

Antwoord**Vrijgegeven:** 31-08-2020

Het is de bedoeling dat het systeem zowel het GRP als BRP verwerkt kan worden in het beheersysteem om o.a. de voortgang te bewaken. GRP is opgenomen als 151 en 152.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 264

4

Vraag

U vraagt of gegevens van verlichting-software bij de aannemer met het BOR systeem gecombineerd kan worden. Wij hebben koppelingen met diverse systemen. Welke verlichting software gaat het om ?

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

De koppeling komt voor de marktconsultatie te vervallen.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 256 en anderen

5

Vraag

U vraagt hier, en op een aantal andere plaatsen, of het BOR systeem met deze andere systemen gekoppeld kan worden. Dat zij er zo veel dat de vraag rijst of u een BOR systeem zoekt of een systeem dat allerlei andere systemen aan elkaar knoopt. Kunt u aangeven of het nieuwe BOR systeem in principe de andere systemen moet vervangen ?

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

Het doel is één integraal beheersysteem, waarbij het voor onderdelen de vraag is of deze daar ook onderdeel van uit gaan maken. Denk dan o.a. aan verlichting en ondersteunende specifieke software zoals Xylem. Primair zijn deze zaken bedoeld voor de onderdelen uit de aanvullende informatievoorziening. Denk aan uitwisseling met documentensysteem. gegevensmagazijn, viewer, GIS applicatie.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 324 en 325

6

Vraag

Deze vragen, over inspecties van Monumentenwacht, lijken identiek. Verder; is MonumentBeheer ook binnen de scope van de eventuele opdracht ?

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

Deze vragen zijn niet identiek. Bij 325 wordt de inspectie incl. de inhoud van de inspectie als attributen met domeinwaarden verwerkt. Bij 324 wordt alleen de inspectie verwerkt als ronde en zijn de resultaten van de inspectie als bijlage (Pdf/Excel) beschikbaar. Het gaat niet primair over monumentbeheer, maar over het feit dat bekend is dat het een monument is (objectgegevens).

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 202 t/m 209

7

Vraag

Hier stelt u vragen over inspecties volgens NEN 2767 van allerlei kunstwerk typen. Is het niet beter om dit te vervangen door een enkele vraag over inspecties conform deze norm ? Hetzelfde geldt voor de reeksen van vragen over planningen etc.

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

Het resultaat van de marktconsultatie zou hiertoe kunnen leiden, maar we willen graag weten welke onderdelen dan niet beschikbaar zijn.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 280

8

Vraag

Wat bedoelt u met de standaard SUF-WEGKOR

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

De inhoud is o.a. terug te vinden in de database van IMBOR.

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 289 - 290

9

Vraag

Deze vragen lijken identiek. Verder merk ik op dat ABS-V nog niet definitief is. Wij kunnen enkel aangeven of wij deze GAAN ondersteunen.

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

De vragen zijn nagenoeg identiek, maar het onderscheid zit in 'Asfalt' en 'Elementenverharding'

Nr:

Categorie Inhoud

Betreft Tabblad Methodiek, ID 250 t/m 263

10

Vraag

Deze vragen gaan over een portaal. Bedoelt u hiermee een verzameling van WMS en/of WFS services ?

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

Er zijn verschillende oplossingen mogelijk om dit te realiseren. We willen de methode niet voorschrijven. Mogelijk volgt hier nog een aanvulling t.a.v. live, met een knop of periodiek (volgens een gepland schema).

Nr:

Categorie Proces

Betreft Algemeen

11

Vraag

Kunt u bevestigen, dat een eventuele beslissing om niet deel te nemen aan de marktconsultatie, geen gevolgen heeft voor de partijen die u uitnodigt om in te schrijven op de geplande aanbesteding?

Antwoord

Vrijgegeven: 31-08-2020

Wij voorzien een openbare aanbesteding voor het BOR-beheersysteem, waardoor het (al dan) niet deelnemen aan de marktconsultatie sowieso geen gevolg mag hebben op de kansen/beoordeling van betreffende marktpartij in de aanbesteding.